Inkrementaler Glasmaßstab
GVS 200
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 4
Eigenschaften
• Glasmaßstab mit Glasmessunterstützung (Gitterabstand 20 μm)
• Besonders geeignet für synchronisierte Abkantpressen

Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Hinweis: Ohne vorherige Ankündigung können die Produkte und die damit verbundenen technischen
Eigenschaften vom Hersteller verändert werden, falls dies für deren Verbesserung als notwendig angesehen wird.
GVS 200 - T 5 E - 0270 - 05V L - M0,5/S - CG1 - A - PR
Type
GVS200
Maßstab Type, Auflösung, Index
T= TTL
10= 10 µm
5= 5 µm
1= 1 µm
05= 0,5 µm
01= 0,1 µm
C= Index bei festgelegtem Abstand
E= wählbarer Index
Messlänge
Länge in mm
0270= 270 mm
Stromversorgung, Ausgangssignal
05V= 5 VDC
1028V= 10 - 28 VDC
L= Line Driver
Q= Push-Pull
Kabellänge, Kabeltyp
Mnn= Länge in m
M0,5= 0,5 m (Standard)
100= 100 m
S= PUR Kabel für ständige Bewegung
Steckerbelegung
Cnn= progressiv
Endschalteroption
Keine Angabe= Standard
A= OC NPN NC
B= OC NPN NO
C= OC PNP NC
D= OC PNP NO
E= TTL active low
F= TTL active high
Spezial, Druckbeaufschlagung
Keine Angabe = Standard
SPnn= Spezial nn
PR=  pressurized